
UCHWAŁA NR XVIII/218/21 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia „Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) i art. 4¹ ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2277 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2050) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/190/20 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Stepnica. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Stepnicy 
 
 

Marek Kleszcz 

Id: EF5B65BA-C23A-4C09-8C1A-CA5C1B9BB53E. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/218/21 

Rady Miejskiej w Stepnicy 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

PRELIMINARZ WYDATKÓW GKRPA NA REALIZACJĘ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 

2021 

Punkt 

programu 
Nazwa zadania                           

(zgodnie z programem) 
Szczegółowe działania Koszt w zł 

Profilaktyka i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych 

Ad. I. 

Zwiększenie dostępności pomocy 

terapeutycznej dla osób 
uzależnionych od alkoholu i ich rodzin, 

w tym m.in.: 

- terapia uzależnionych od alkoholu 

 

24 640,00 
- opłaty sądowe 

- sporządzanie opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu 

Ad II. 

Udzielanie rodzinom, w których 

występują problemy alkoholowe 

pomocy psychospołecznej i prawnej, a 

w szczególności ochrony przed 

przemocą w rodzinie, w tym m.in.: 

- pomoc psychologiczna, terapeutyczna 

 

 

70 640,00 

- współpraca z zespołem interdyscyplinarnym 

- funkcjonowanie świetlicy socjoterapeutycznej – placówki wsparcia 

dziennego 

Ad III. 

Prowadzenie profilaktycznej 

działalności informacyjnej i 

edukacyjnej, w zakresie rozwiązywania 

problemów alkoholowych, w tym m.in. 

- zakup broszur, książek, filmów, publikacji itp. 

 

 

14 500,00 

- szkolenie członków GKRPA 

- programy profilaktyczne rekomendowane 

Id: EF5B65BA-C23A-4C09-8C1A-CA5C1B9BB53E. Podpisany Strona 1



Ad IV. 

Wspomaganie działalności instytucji, 

stowarzyszeń i osób fizycznych, 

służących rozwiązywaniu problemów 

alkoholowych 

Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży: 
 

 

 

 

 

20 000,00 

- zakup sprzętu sportowego 

- zakup nagród, 

- zakup materiałów niezbędnych do organizacji imprez 

- zakup usług zw. z organizacją czasu wolnego 

- dofinansowanie wycieczek, kolonii letnich dla dzieci z rodzin dotkniętych 

problemem alkoholowym i przemocą w rodzinie 

Ad. VI Działalność GKRPA, w tym. m.in. 

- zakup materiałów biurowych 

 

20 220,00 

- zakup usług, m.in. sporządzenie diagnozy uzależnień 

- wynagrodzenie członków GKRPA, terapeuty wraz z pochodnymi 

- podróże służbowe 

  Razem : 150 000,00 

Przeciwdziałanie Narkomanii 

Ad. I 

 

Zwiększanie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 

osób uzależnionych i osób 

zagrożonych uzależnieniem 

 

 

 

- pomoc psychologiczna, terapeutyczna 

 

 

 

                          4 000,00 

Ad. II 

Udzielanie rodzinom, w których 

występują problemy narkomanii, 

pomocy psychospołecznej i prawnej 

 

 

 

 

 

 

 

Ad. III 

 

 

 

 

Prowadzenie profilaktycznej 

działalności informacyjnej, 

edukacyjnej oraz szkoleniowej w 

zakresie rozwiązywania problemów 

narkomanii, w szczególności dla dzieci 

i młodzieży, ( ...) 

- profilaktyka przez sztukę: 
zorganizowanie występów teatru profilaktycznego, koncertu profilaktycznego 

 

 

 

 

 

 

4 128,36 

- zakup ulotek, broszur, poradników dla dzieci i młodzieży, narkotestów itp. 

- zakup literatury fachowej do bibliotek 

- szkolenia dla rodziców 

- szkolenia dla nauczycieli 

  Razem: 8 128,36 

 

Id: EF5B65BA-C23A-4C09-8C1A-CA5C1B9BB53E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

